
• Optimální pro velmi malé i velké plochy 
• Snadná manipulace
• Netoxický
• Zdravotně nezávadný
• Není škodlivý pro životní prostředí
• Testování povrchů beze zbytků
• Snadné rozprašování inkoustu arcospray
• Výsledek je viditelný do 2 sekund
• Bezkontaktní testování povrchů

38 mN/m • 38 dyn/cm
Přesnost +/-1,0 mN/m
K dispozici v láhvi s rozprašovačem

Hodnota povrchového napětí nedosaženaHodnota povrchového napětí dosažena

www.arcotest.info
E-mail: info@arcotest.info
Tel.  +49(0)7044 - 902 270
Fax  +49(0)7044 - 902 269

03
.0

7.
20

23
_c

s

arcospray 38
38 mN/m  • 38 dyn/cm 

Obj. č.: 40.80238.0
UFI-Code: QA47-HK5E-6S3Q-G62J

3,4 fl oz / 100 ml

PRO KONTROLU POVRCHOVÉHO NAPĚTÍ

Testovací inkoust arcospray 38 je testovací kapalina s povrchovým napětím 38 mN/m. 
Vyvinuli jsme ho pro účely rychlého určení, zda je povrch bez mastnoty, protože lze 
předpokládat, že od této hodnoty je dána absence mastnoty. Testovací inkoust 
arcospray 38 lze po nanesení beze zbytku odstranit infračerveným tepelným zářením. 
Zkontrolované díly je možné dál používat. Testovací inkoust arcospray 38 umožňuje 
snadno a rychle posuzovat nejenom velké, ale i velmi malé plochy, například řetězové 
články.

Určení povrchového napětí se provádí 
nastříkáním testovacího inkoustu na 
hodnocené povrchy

Použití:
• Držte láhev s rozprašovačem ve vzdálenosti 
  asi 15 cm od testované plochy
• Plochu 2–4× postříkejte 

Výsledek:
Pokud se testovací inkoust smrští, je 
povrchové napětí testované plochy nižší 
než 38 mN/m.

Pokud se nanesený inkoust nezmění, 
byla dosažena hodnota povrchového 
napětí ve výši 38 mN/m nebo je o trochu 
vyšší.

Jednatel: Fritz P. Bloss
Obvodní soud Mannheim HRB 511684
DIČ: DE 813775094

arcotest GmbH
Rotweg 25
71297 Mönsheim
Německo


